■「東武バスグループ路線ガイドブックVol.７」を各事業所窓口で配布しております。
　東武バスグループの情報が満載の「東武バスグループ路線ガイドブックVol.７(A5判)」
　を各事業所窓口にて無料配布しております。（配布数には限りがありますので、品切
　れの際はご容赦ください。）

※この路線ガイドブックは、2019年4月1日現在の情報です。ご利用の際には十分ご注意の
　うえ、ご利用ください。

■「路線ガイドブックVol.７」を郵送でご希望のお客様
　路線ガイドブックを郵送でご希望のお客様は、返信用封筒とご希望の冊数を記入した
　メモ等を同封のうえ、以下の点にご注意いただき、下記担当までご郵送にてお申込み
　ください。

【ご注意点】
① 返信用封筒にご郵送先の住所を明記のうえ、必ず切手を貼付してください。
（切手の貼付がない場合には、ご郵送できませんので、予めご了承ください。）
② 返信用封筒は、A5判（148ミリ×210ミリ）が入るサイズをお選びください。

【返信用封筒のサイズおよび貼付していただく切手の金額（参考）】
① A5判を折れば入るサイズ（定型）：長形4号、5号、8号
② A5判を折らずに入る封筒サイズ（定型外）：角形3号・4号、5号、6号
③ 返信用封筒に貼付していただく切手金額の目安：
　1冊　140円、2冊　205円、3冊　250円
※2019年10月1日以降は、下記のとおりです。
　1冊　140円、2冊　210円、3冊　250円
【お申し込み先】
〒131-8508
東京都墨田区押上2-18-12
東武バス株式会社「路線ガイドブック」係

【路線ガイドブックVol.７　イメージ　Ａ５判（148ミリ×210ミリ　約70ｇ）サイズ】

	Sheet1